様式第３号（第１３条関係）               提出日をご記入ください。

                       令和○年○月○○日

 社会福祉法人那須塩原市社会福祉協議会長  様

申請者住所 〒

団体名称

及び代表者氏名                ○印

電話番号

令和７年度地域福祉活動補助金実績報告書

 令和○○年○○月○○日那塩社協第 ○○－○○   号で令和６年度地域福祉活動

補助金交付決定の通知があった       ○ ○ ○ ○    事業について

社会福祉法人那須塩原市社会福祉協議会補助金交付規程第１３条の規定により実績を

関係書類を添えて報告します。

 関係書類

 １ 事業実績書

 ２ 事業精算書

 ３ 領収書

 ４ 写真

 ５ 成果品（マップ、広報誌など）

記 入 例

事業名を記入ください。

交付決定通知書の日付と

番号をご記入ください。

支払った内容のわかる領収書（レシートなど）

※コピー可

事業内容がわかる写真（みなさんで

体操している様子、交流している様

子、講習会の様子など）

事業を実施する際に作成した資料など

記 入 例

１ 事業実績書

団体名
○○自治会

事業名
○○事業

実施日
令和○年○月〇日、△月△日

場 所
対象者宅

対象者
地域内住民

75歳以上の高齢者
人数

延べ 80人

事業内容

○月○日、自治会役員、民生委員及びこの事業に協力してくれる数名のボラ

ン ティア（計２０名）が、自治会内の７５歳以上の高齢者宅(４０名)を訪問した。

 訪問した際にプレゼントを渡し、おかわりないですか、などの声掛けを行った。

 その他

・この事業などの活動について多くの方に知ってもらい、地域全体で取り組ん

で いく意義のあるものと認識してもらうために地域内での広報誌作成するな

ど周知をしていきたい。

 事業効果（具体的に箇条書きでご記入ください）

 ・高齢者の孤立感が解消された。

  ・この事業がきっかけで、高齢者が地域の行事に参加するようになった